
令和 3 年 2 月 20 日 

保護者の皆様 

     近畿大学附属豊岡高等学校・中学校 

                       校 長    吉 田  武 志 

 

3 月の家庭学習日及び授業の予定について（変更のお知らせ） 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。日頃は本

校教育にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、緊急事態宣言の延長を受け、3 月の行事予定を再検討しました。下記のとお

り変更いたしますのでお知らせします。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

3 月 1 日（月）  臨時時間割（考査返却：45 分 7 校時） 

  2 日（火）  臨時時間割（考査返却：45 分 7 校時） 

  3 日（水）～4 日（木） 通常授業（45 分 7 校時） 

  5 日（金）  午前中授業（45 分 4 校時） 進級判定会議等のため 

  6 日（土）  家庭学習日  新入生ガイダンスのため 

  8 日（月）～ 通常授業 

 

※緊急事態宣言が解除されても、感染拡大防止策を継続した上で 45 分授業を 3 月末

まで実施いたします。 

 

 


